
نمونه فرم 2 
گزارش تخلف/ آزار و غفلت از کودک/نوجوان





محرمانه

فرم گزارش کتبی احتKل وجود کودک آزاری و/یا بی توجهی

تمام نوشته ها، نقاشی ها یا آثار هنری کودک یا نوجوان را که از این گزارش پشتیبانی می کند، پیوست کنید.

آنها را امضا کنید و تاریخ را بنویسید. 

۱. گزارش شفاهی کودک آزاری و/یا بی توجهی

قبل از تماس، اطمینان حاصل کنید که این اطلاعات را در اختیار دارید:

نام و سمت من در سازمان/موسسه/مدرسه: 

نام، آدرس و شماره تلفن سازمان/موسسه/مدرسه: 

نام، کلاس/بخش و معلم /مددکار/تسهیلگر کودک یا نوجوان: 

نام خانواده و اطلاعات تماس: 

وضعیت خانوادگی (تولد، سرپرستی، زندگی با…): 

مکانی که کودک یا نوجوان اکنون در آن قرار دارد: 

۶



هـر شـرایطی که ممکن اسـت بـر پـاسـخ کارمـند حـمایت از کودکان تـأثیر بـگذارد (بـه عـنوان مـثال: والـدین، اطـلاعـات و سـمت فـرد آزارگـر، 

ملاحظات)

مـثال: مـعمولاً کودک یا نـوجـوان را بـعد از مـدرسـه انـتخاب می کند و مـورد آزار قـرار می دهـد - این بـه مسـئول حـمایت از کودکان اجـازه 

می دهد تصمیم بگیرد که آیا می خواهد قبل از اتمام مدرسه پیگیری کند یا در خلال ساعات مدرسه مداخله کند.)

۲. نام مسئول حمایت از کودکان

نام مسئول یا مسئولان  حمایت از کودکان که با او صحبت کردم:

۳. گزارش کتبی از کودک آزاری و/یا غفلت مشکوک

برای تکمیل فرم گزارش کتبی مربوط به سوء استفاده و/یا بی توجهی مشکوک به کودک، به موارد زیر نیاز دارم:

فرم گزارش کتبی از کودک آزاری و/یا بی توجهی مشکوک

هر گونه نقاشی، نوشته یا سایر اسناد مرتبط یا مرتبط توسط کودک یا نوجوان

هـر یادداشـتی که در مـورد هـرگـونـه اظـهار نـظر یا اظـهاراتی که کودک یا نـوجـوان در حین افـشای اطـلاعـات داده ام (سعی 

کنید از کلمات دقیق کودک یا نوجوان استفاده کنید)

هـر یادداشـتی که در مـورد رفـتار و وضعیت عـاطفی کودک یا نـوجـوان در زمـان افـشای آزار و همچنین شـرایط در این زمـان، 

ثبت و ضبط کرده ام.

۴. امضای مدیر

مدیر فرم گزارش کتبی مربوط به سوء استفاده و/یا بی توجهی مشکوک به کودک را امضا می کند تا وجود آن را تأیید کند.

با این حال، آنها نباید بر تصمیم من برای گزارش یا اطلاعات موجود در گزارش تأثیر بگذارند.

 مدیر من فرم را امضا کرده است.

یا

اگـر مـدیر یا مـنتخب فـرد شـناسـایی شـده  یا مشکوک بـه آزار بـاشـد، مـن در مـورد گـزارش بـا آنـها بـحث یا گـفتگو نمی کنم و نمی خـواهـم 

فرم را امضا کنند.

 من برای امضا با سرپرست تماس گرفتم.
۷



۵. فرم گزارش کتبی از کودک آزاری و/یا بی توجهی مشکوک

من این موارد را دارم:

 فرم شامل کپی از اسناد مرتبط یا تاثیرگذار و یادداشت هایم را در یک پاکت مهر و موم شده قرار دادم و

 نام خود را درج کرده ام و تاریخ روی جلوی پاکت پاکت مهر و موم شده ثبت کرده ام

 پاکت را در پرونده ارجاعات حفاظت /حمایت از کودکان نزد مدیر /مسئول قرار دادم.

فـرم گـزارش کتبی مـربـوط بـه احـتمال سـوء اسـتفاده و/یا بی تـوجهی بـه کودک/نـوجـوان بخشی از مـدارک سـوابـق سـازمـان/مـوسـسه/

مـدرسـه نیست و نمی تـوان آن را در پـرونـده کودک/نـوجـوان یا هـر پـرونـده سـازمـانی دیگری از جـمله بـرنـامـه یا سـابـقه پشـتیبانی یا 

سابقه مدیر درج کرد.

۶. تخریب فرم گزارش کتبی مشکوک به کودک آزاری و/یا بی توجهی بعد از یکسال تقویمی از تاریخ گزارش

بسـته بـه خـط مشی مـوسـسه/سـازمـان/مـدرسـه، کپی فـرم تـوسـط مـدیر یا خـودم بـا خـرد کردن و سـپس دور انـداخـتن آن از 

بین رفته است.

۸



بهار ۱۴۰۳




